
UCHWAŁA NR XIII/187/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza Kulisiewicza w Kaliszu przy ul. 
Rzemieślniczej 6 poprzez zmianę siedziby szkoły i stworzenie nowej lokalizacji prowadzenia zajęć. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 91, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 7a oraz art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. przekształca się Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza Kulisiewicza 
w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 poprzez zmianę siedziby szkoły na ul. Rzemieślnicza 2, 62 – 800 Kalisz. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. przekształca się Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza Kulisiewicza 
w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 2 poprzez stworzenie nowej lokalizacji prowadzenia zajęć na ul. Rzemieślniczej 
6, 62 – 800 Kalisz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: A4C98D5B-E58D-40BB-BD3B-EA27302A16C4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Realizując uchwałę Nr XI/154/2025 Rady Miasta Kalisza z 6 lutego 2025 r w sprawie zamiaru 
przekształcenia Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza Kulisiewicza w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 
6 poprzez zmianę siedziby szkoły i stworzenie nowej lokalizacji prowadzenia zajęć oraz zgodnie 
z art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) wywołanie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/…/ 

Grzegorz Kulawinek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

 

 

Id: A4C98D5B-E58D-40BB-BD3B-EA27302A16C4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/187/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


